宮行発第２２１号
令和３年８月３日

会 員 各 位

宮 城 県 行 政 書 士 会
会長 佐々木政勝

（公印省略）

お茶っこサロンのご案内

 会員の皆様におかれましては業務に日々邁進されておられることと存じます。

 昨年度、新型コロナウイルス感染拡大防止のため中止しておりましたお茶っ

こサロン（会員交流サロン）を再開いたします。

 世代間、地域間の垣根を超えて、会員間の意思の疎通を図るオープンな場とし

てご活用ください。

 なお、今後の感染状況により中止・延期がございますことを予めご了承くださ

い。

当面の間、原則先着 10 名までの参加とさせていただきます。

日時； 令和３月８月２６日（木）15：00～16：30（毎月１回を予定しています）
場所； 本会 会議室
会費； 無料
     ※熱中症予防のため、水分補給のための各自お飲み物をご持参くだ

さい。
     ※お土産等持ち込み自由ですが、会議室内での飲食はお控えいただ

き、お持ち帰りいただきますようお願いいたします。
     ※15：00～16：30 まで出入り自由といたしますが、参加の際は必ず

出席者名簿にお名前を記載していただきます。
     ※名刺交換もございますので、多めにご準備ください。
     ※37.5 度以上の熱のある方、体調不良の方はお控えください。
      またマスク着用・手指消毒の徹底をお願いいたします。
参加者；本会会員

        世話人（德能邦幸会員/青葉支部）
※次回世話人は、世話人希望者の中から指名されます。
引き続き世話人になっていただける方を公募いたします。

以下の申込用紙にご記入の上、E-mail:mg-info@miyagi-gyosei.or.jp または FAX（０２２）
２６１－０６１０まで 8月 20 日までお申し込みください。

お茶っこサロン
１．8月 26 日（木）のお茶っこサロンに
          ・参加します。
２．世話人希望者  ・希望します。

  （      ）支部    名前（               ）

                連絡先（              ）

１．２．のいずれかまたは両方に〇をしてください。